[bookmark: _Hlk69204135][bookmark: _GoBack]Ofício nº 50/2023
Enc. Autógrafos
Platina, 27 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia dos Autógrafos de Lei, conforme projetos aprovados na 50ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de junho de 2023, abaixo relacionados:

· Autógrafo de Lei nº 1.362/2023 – “..".
· Autógrafo de Lei nº 1.363/2023 – “..".
· Autógrafo de Lei Complementar nº 207/2023 – ““Dispõe sobre a Criação da Função Gratificada de Agente de Contratação, e dá outras providências correlatas”.

Atenciosamente,

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

A Sua Excelência o Senhor
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal
Platina – SP
CEP: 19990-015